TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Gestor de Ordenador de Despesa do Gabinete do Prefeito, Sr. William Costa Lima, no uso de suas atribuições legais e,
considerando haver a Comissão de Licitação cumprindo todas as exigências do procedimento de licitação cujo objeto é a
Contratação de prestação jurídica para prestação de serviços de assessoria jurídica, junto às unidades administrativas da
Prefeitura Municipal de Fortim, junto aos Tribunais Superiores (STJ, STF, TRF 5a Região) e Tribunal de Contas dos
Municípios do Estado do Ceará, vem, homologar e adjudicar o presente processo administrativo de licitação, na
modalidade TOMADA DE PREÇOS N° 3003.01/2017-GAB, para que produza os efeitos legais e jurídicos.

Assim, no termo da legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO e ADJUDICADO em favor da Empresa:

CASTELO E CAMARA ADVOGADOS, com endereço na Rua Osval Cruz, n° 1810, Bairro de Meireles, Fortaleza-Ceará,
CEP: 60.125-150, inscrito no CNPJ de n° 26.360.245/0001-13, inscrição municipal de n° 466596-1, foi vencedora com o
valor mensal de R$ 4.600,00 (quatro mil e seiscentos reais), perfazendo o valor global de R$ 41.400,00 (quarenta e um
mil e quatrocentos reais).

Fortim -  Ceará, 19 de abril de 2017.

William Costa Lima
Gestor de Ordenador de Despesa do Gabinete do Prefeito

Prefeitura Municipal de Fortim/CE - Vila da Paz, Bloco D, nQ 40 -  Centro - Fortim/CE -  CEP 62.815-000
C.NPI: 35.050.756/0001-20 -  CGF: 06.920.639-2 -  Fone: (88) 3413-1053